ת"פ 3660-01-18 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלוני נאשם

החלטה

1. ביום 4.12.20 הוריתי על מתן הוראת אשפוז כפוי לנאשם. בהחלטתי ציינתי את עובדות המקרה כלהלן:

א. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בעבירות של החזקת אגרופן וסכין שלא כדין עפ"י
סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") והפרעה לשוטר במילוי

תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ב. עפ"י עובדות האישום ביום 17.6.17, בשעות הצהריים, נסע הנאשם ברכבו
במהירות רבה. הנאשם עלה עם רכבו על אי תנועה והתנגש ברמזור. שוטר ששהה במקום ניגש
טען ולאחריה דם לבדיקת נלקח הנאשם ואגרופן. סכינים 2 בו ואיתר הנאשם של לרכבו
לדרמן.

בעניין זה נקבע גם בפסיקה כי המגמה
סטור נ' היא לצמצום מקרים בהם ביהמ"ש יעיין בהחלטתו, משום עיקרון סופיות הדיון (בר"ע 8843/09
(בר"ע שהתגלו חדשות נסיבות מפאת הם בהחלטה חוזר לעיון הנימוקים .((5.11.09) אשכנזי עו"ד
5168/01 עליזה ראובני נ' יעקב בן הרוש מוסך שיא פוינט בע"מ (28.10.01), או שהתגלה לביהמ"ש
(28.5.05)). בדומה לכללים שנקבעו במשפט נ' שמי אוקו (בר"ע 4015/02 שההחלטה שנתן מוטעית
האזרחי, בסעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 נקבע, כי עצור,
הנוגע בעניין שנתן בהחלטה חוזר לעיון בבקשה המשפט לבית לפנות רשאים ותובע בערובה משוחרר
למעצר או לשחרור אם נתגלו עובדות חדשות או השתנו נסיבות והדבר עשוי לשנות את החלטתו הקודמת

של בית המשפט.

נתון לשינוי תכוף, הנובע משינוי וטבעו הוא רגיל, שכן מעצם טיבו אינו מקרה זאת, המקרה שלפני 7.

בנסיבות אלו, סבורני כי אין מקום
הוועדה עמדת את אלא יופה, ד"ר של עמדתו את לקבל או לשמוע מקום אין לפיה (מאוחרת) לטענה

הפסיכיאטרית בלבד.

11. נוכח האמור הבקשה מתקבלת וניתנת בזאת הוראה לצו טיפול מרפאתי בעניינו של הנאשם (חלף הוראת
אשפוז) מכוח הוראות סעיף 15 לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991. תקופת הטיפול נותרת בעינה.

12. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים, לסנגוריה הציבורית, וכן לפסיכיאטר המחוזי.

13. זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ט שבט תשפ"א, 01 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.